____________________________________________________________________________________
Travessa União, 210 – Centro. Fone: (94) 98407-7040 E-mail: semedsda.uol@gmail.com

São Domingos do Araguaia - Pará

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA
CNPJ: 06.103.021/0001-19

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RETIFICAÇÃO Nº 01 – DO EDITAL Nº 01/SEMED/SDA, DE 24 DE JULHO DE 2025.

DO PROCESSO SELETIVO INTERNO Nº 01/SEMED/SDA/2025.

O MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA/PA, por meio da Secretaria Municipal de

Educação – SEMED, juntamente com a Comissão Temporária do Processo Seletivo Interno –

CTPSI, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas conforme a Portaria Municipal nº

078/2025, de 25 de junho de 2025, tendo em vista o Decreto Municipal nº 259 de 24 de junho de

2025, torna pública a Retificação nº 01.

No Edital Nº 01/2025 – SEMED/SDA, no ítem 3. DA INSCRIÇÃO, no ponto 3.1, onde lê-se:

“durante o período de 18 a 28 de julho”, leia-se: “durante o período de 18 a 29 de julho”.

__________________________________________
ROBERTO CARLOS DE OLIVEIRA DOS SANTOS

Secretário Municipal de Educação

Portaria: 565/2025 -GAB/PMSDA

AUDICELIA SANTOS QUADROS

Presidente da Comissão Representante Titular

da Semed

mailto:semedsda.uol@gmail.com

		2025-07-24T10:31:17-0300
	ROBERTO CARLOS DE OLIVEIRA DOS SANTOS:63758920230

		2025-07-24T10:47:17-0300